
pořad. 

číslo

název výrobce typové označení popis

m
n

o
ž
s
te

v
n

í 

je
d

n
o

tk
a

M
n

o
ž
s
tv

í

Kč/jednotka bez_DPH cena celkem bez DPH

PLD - multifunkční sál - rámcová rozvaha AV TECHNOLOGIE

Projekce + plátno + příslušenství 1  297 000 Kč  297 000 Kč 

1
konferenční datový 

projektor
Panasonic PT-MZ880WEJ/bílý

konferenční datový projektor, technologie laser + 3LCD, min. nat. rozlišení 1920 x 1200,  

min. výkon  8000 ANSI lumenů, min. kontrast 3000 000:1, min. obrazové vstupy: 1x 

VGA, 3x HDMI (vč. kompatibility HDCP 2.3), 1x standard HDBaseT, ser. ovládací rozhraní 

RS-232, LAN RJ45 pro vzdálený management a sledování stavů, konstrukce pro výměnné 

objektivy vč. osazení základní objektivu s min. rozsahem zoomu 1,7 -2,7 :1 motoricky 

řízený (zoom-focus-shift), podpora přepočítaného zobrazení 4K@60p, hmotnost do 20kg

ks 1 169 600 Kč               169 600 Kč                    

2 Stropní držák projektoru
AV MEDIA

SYSTEMS

vlastní výroba, 

stropní stand. set

Univerzální držák AVM - komplet vč. universálního adaptéru pro konferenční projektory.

Bílý komaxit. Nosnost min. 20 kg, kompatibilní s položkou výše ks 1 4 800 Kč                   4 800 Kč                        

3 Ovhranný kryt
AV MEDIA

SYSTEMS

vlastní atyp 

zámečnická RAL 

výroba, kompatibilní 

s držákem

Atyp ochranný perforovaný kryt (klec) projektoru, bílý matný nástřik

ks 1 10 600 Kč                 10 600 Kč                      

4 El. plátno JT motors

el.plátno ROLLO 

JUMBO Tabtension 

500x500, atyp 

návinutí, vypínač

El. motor. stahovatelné plátno, provedení Tabtension /systém stranového lankového 

vypnutí pro plošnou rovnoměrnost, rozměr 500 x 500 cm, mattwhite odrazný povrch 

bez černého rámečku, kotevní tubus průřezu max. 24x24cm, delší atyp. navinutí plátna 

při zvýšeném stropním kotvení v prostoru podia (viz rozdíl horní hrana portálu vs. strop 

podia), el. přísluš. pro ovládání pohybu plátna "dolů-stop-nahoru" /min. nástěnný drátový 

otočný vypínač

ks 1 106 400 Kč               106 400 Kč                    

5 Plátno - příslušenství Příslušenství  - kotevní set /úhelníky, konzole, kotvicí materiál, chemická kotva, atd. kpl 1 5 600 Kč                   5 600 Kč                        

Signálová interface distribuce 1  138 100 Kč  138 100 Kč 

6 Bezdrátový přepínač BARCO

ClickShare CSE-

200 set (2xUSBA) + 

rozš. USBC

Bezdrátový prezentační přepínač pro sdílení obrazu a zvuku ze zařízení typu 

notebook, smartphone, tablet na displej nebo projektor. Sdílení lze spustit z USB tlačítka 

nebo mobilní aplikace prostřednictvím integrovaného WiFi access pointu v přepínači. 

Obraz z mobilních zařízení je sdílen pomocí aplikace nebo zrcadlení plochy (AirPlay, 

Google Cast). Sdílení až 2 zařízení na displeji nebo projektoru najednou. Vzdálená 

správa přes webové rozhraní nebo aplikace. Zařízení je certifikováno ISO 27001 - řízení 

bezpečnosti informací. Komunikace mezi USB tlačítkem a přepínačem je šifrována a 

chráněna digitálním certifikátem

Technické parametry: podporované rozlišení pro bedrátové sdílení 1920 x 1080 @ 30 

fps, integrovaný WiFi access point 2,4 nebo 5 GHz, min. 2x USB-A + 1x USB-C tlačítko 

jako součást balení - dodávky, podporované OS Windows 7 a vyšší (64bit), MacOS 

10.12 a vyšší, Android 9.0 a vyšší , iOS 10.0 a vyšší. Výstupy: 1x HDMI. 1x audio mini 

jack, 1x audio S/PDIF, 1x Ethernet RJ45

ks 1 48 200 Kč                 48 200 Kč                      

1/3



pořad. 

číslo

název výrobce typové označení popis

m
n

o
ž
s
te

v
n

í 

je
d

n
o

tk
a

M
n

o
ž
s
tv

í

Kč/jednotka bez_DPH cena celkem bez DPH

7 HDMI kabeláž
AV MEDIA

SYSTEMS

instal. stand. pro 

integrační zakázky 

(kabeláže Vivolink 

PRO vč. zesilovače 

na delší vzdál.)

Propojovací set signálové HDMI kabeláže

kpl 1 9 800 Kč                   9 800 Kč                        

8
Signálový extender - 

vysílač
Lightware HDMI-TPS-TX96

Extender pro přenos HDMI po kabelu CATx - Vysílač

Podpora standardů HDBase-T, HDMI 1.4a, HDCP 2.2

Podpora 4K/UHD@60Hz 4:2:0

Kompatibilní s CAT5e/6/7 twisted pair kabely - DOPORUČENY STÍNĚNÉ

Přenos 1920x1200 a 1080p/60 na max. 100 m, přenos 4K/UHD na 70 m  (obojí při 

použití kabelu CAT6/7)

Přenos RS-232 (obousměrně) a IR příkazů

HDCP kompatibilní

Podpora přenosu EDID, CEC, 3D

PoCc napájení přijímače po CATx kabelu

Kompatibilní přijímač HDMI-TPS-RX96

ks 2 10 860 Kč                 21 720 Kč                      

9 PřM Wall Plate Lightware

WallPlate TPS CAT 

extender dle 

uvedené 

konfigurace

Nástěnné přípojné stěnové místo pro kabelovou distribuci zdroje signálu (min. 1x 

HDMI, pro HDbaseT), bok PODIA, vč. PoE, min. standard: HDMI 1.4 + Audio + Ethernet 

+ RS-232 + IR over one CAT5/6/7 cable kpl 1 17 400 Kč                 17 400 Kč                      

10 Přísl. signál. distribuce
AV MEDIA

SYSTEMS

instal. stand. pro 

integrační zakázky 

(kabeláže Vivolink 

PRO vč. zesilovače 

na delší vzdál.)

Přísl. signál. distribuce, vystrojení přípojných bodů-prvků

kpl 1 8 800 Kč                   8 800 Kč                        

11
Volná propojovací 

kabeláž

AV MEDIA

SYSTEMS

instal. stand. pro 

integrační zakázky 

(kabeláže Vivolink, 

Tasker, KLOTZ, 

Belden, el.std. 

EMAS-Kvelektro, 

ad.)

Set propojovací signálové a silové kabeláže, volné pohyblivé

kpl 1 7 800 Kč                   7 800 Kč                        

12 AV-techn.skříň/RACK TRITON

37U/600x800,

vč. uvedeného 

vystrojení

19" AV-RACK pro umístění AV-ŘS technologie, vč. potřebného min. vystrojení (horní 

vent. 2j., poličky, záslepky, vyvazovací sety, napájecí 230V, …), š.600 x hl.800 / min.37U set 1 24 380 Kč                 24 380 Kč                      

Instalace, programování, služby 1  77 700 Kč  77 700 Kč 

13 Projektování
AV MEDIA

SYSTEMS

vlastní služba 

odborných týmů 

(projektové odd. + 

techn.-realizační 

/instalace + project 

mngt)

Zpracování min. potřebného rozsahu realizační projektové dokumentace před akcí pro 

ověření funkčního stavu AV-ŘS celku a všech profesních provazeb pro plánované 

buducí rozšíření dle schváleného AV.KONCEPTu zadavatele (viz blokové schéma 

funkčního zapojení, profesní nároky především ELEKTRO silno + slabo proud rozvodů a 

nároky na silový el. rozvaděč (vystrojení, volné DIN pozice)

akce 1,00 6 650 Kč                   6 650 Kč                        

2/3



pořad. 

číslo

název výrobce typové označení popis

m
n

o
ž
s
te

v
n

í 

je
d

n
o

tk
a

M
n

o
ž
s
tv

í

Kč/jednotka bez_DPH cena celkem bez DPH

14 Instalace 
AV MEDIA

SYSTEMS

vlastní služba 

odborných týmů 

(projektové odd. + 

techn.-realizační 

/instalace + project 

mngt)

Instalace AV-ŘS setu (projekce, plátno, signálová distribuce + přípojná místa, 19" rack, 

...)
akce 1,00 56 800 Kč                 56 800 Kč                      

15
Prj. mngt. ing., 

systém.koord.

AV MEDIA

SYSTEMS

vlastní služba 

odborných týmů 

(projektové odd. + 

techn.-realizační 

/instalace + project 

mngt)

Projektová dokumentace - skutečný stav, systémová příprava realizace, prj.inženýring, 

předání, školení. Přejímka stavební připravenosti, převzetí místa instalace. Předání díla. 

Zaškolení uživatele. Inženýring - vedení instalace. Systémové testy. Profesní koordinace.

set 1,00 7 600 Kč                   7 600 Kč                        

16 Doprava
AV MEDIA

SYSTEMS

vlastní služba - 

přesun kapacit a 

zboží

Doprava zboží, nářadí, techn.kapacit akce 1,00 6 650 Kč                   6 650 Kč                        

CENA CELKEM BEZ DPH: zhotovitel: AV MEDIA SYSTEMS, a.s. akce 512 800 Kč        

vypracoval (kontaktní os.: Ing. P.Hajský, T: 261 260 218,

M: 724 444 160, E: pavel.hajsky@avmedia.cz) DPH 21% 107 688 Kč             

dne: 31.08.2021 vč. DPH 620 488 Kč             

3/3


